Совет
муниципального  образования "Раздорский  сельсовет"
Камызякского района Астраханской области

Решение

от  17.05.2013 г.					                                                 №  5

«О досрочном прекращении
полномочий главы МО
«Раздорский  сельсовет»
А.П. Андреева

В связи с подачей заявления главой МО «Раздорский сельсовет» Андреевым Андреем Павловичем об отставке по собственному желанию Совет  муниципального  образования  «Раздорский  сельсовет»

РЕШИЛ:
1. Принять отставку главы муниципального образования «Раздорский сельсовет» Андреева А.П. на основании поданного им заявления по собственному желанию от 17.05.2013 г.
1. Полномочия главы МО «Раздорский сельсовет» временно до выборов возложить на заместителя Председателя Совета МО «Раздорский сельсовет» Утешову Марину Шаихмеденовну.
1. Полномочия главы МО «Раздорский сельсовет», как главы Администрации МО «Раздорский сельсовет» временно до выборов возложить на главного специалиста Булычеву М.А.
1. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с момента его принятия.
1. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Маяк Дельты»

[bookmark: _GoBack]
Заместитель Председателя Совета
МО  «Раздорский  сельсовет»		                                	М.Ш. Утешова